2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ КАДЫЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 августа 2019 года                                                                                       № 48
[bookmark: _GoBack]О регистрации кандидата на должность главы
Кадыйского муниципального района Костромской области
Смирнова Александра Викторовича
Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования Кадыйский муниципальный район  Костромской области для регистрации кандидата на должность главы Кадыйского муниципального района Костромской области Смирнова Александра Викторовича, выдвинутого Костромским региональным отделением Политической партии ЛДПР -  Либерально демократической партии России, проверив соблюдение предусмотренного Федеральными законами от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон № 67-ФЗ), от 11 июля 2001 года                      № 95-ФЗ «О политических партиях», Избирательным кодексом Костромской области (далее – Кодекс) порядка выдвижения кандидата, руководствуясь статьями 24, 38 Федерального закона № 67-ФЗ, статьями 42, 80 Кодекса избирательная комиссия муниципального образования Кадыйский муниципальный район Костромской области постановляет:
1. Зарегистрировать кандидата на должность главы Кадыйского муниципального района Костромской области Смирнова Александра Викторовича, 1986 года рождения, временно не работающего, выдвинутого Костромским региональным отделением Политической партии ЛДПР -  Либерально демократической партии России, 7 августа 2019 года в 17 часов 07 минут.
2. Выдать Смирнову Александру Викторовичу удостоверение зарегистрированного кандидата на должность главы Кадыйского муниципального района Костромской области.
3. Опубликовать сведения о зарегистрированном кандидате Смирнове Александровиче Викторовиче в газете «Родной край».
4. Разместить настоящее постановление в разделе  «Территориальная избирательная комиссия Кадыйского района» на официальном сайте администрации Кадыйского муниципального района  Костромской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя избирательной комиссии муниципального образования Кадыйский муниципальный район Костромской области М.С. Жильцову.

Председатель
избирательной комиссии                                                                М.С. Жильцова

Секретарь
избирательной  комиссии                                                                  М.С. Громова